usnesením Rady města Soběslav č. 22/298/2025 ze dne 16.12.2025, pro kalendářní rok 2026, se
cena za předmět smlouvy podle ČI. l. smlouvy sjednává:

- v částce 23.400,00 KČ včetně DPH, za kalendářní rok za 1 ks kontejneru, uvedeného výše.

Celkem v Částce 70.200,00 KČ (slovy: sedmdesát tisíc dvě stě korun českých) včetně DPH, za
kalendářní rok, za 3 ks kontejnerů.

||].
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ujednáni smlouvy se dodatkem č. 4 nemění.

3.2 Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvním stranami a účinnosti dnem
01.01.2026, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.